MINISTERE DE LA FONCTION PUELIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Sous réserve d'un contrdle approfondi,
sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours direct de

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

ne 21

ouagadougou, le (] f NOV 2021

__/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

les candidats dont les noms suivent,

recrutement de soixante-quinze (75) éléves Professeurs certifiés des lycées

et colléges d'enseignement secondaire général, option :
a former a l1l'Ecole Normale Supérieure de Koudougou (ENS/K),

Cesont :
PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION : HISTOIRE-GEOGRAPHIE

(NIVEAU: LICENCE)

Histoire-Géographie,
session 2021.

ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° N'DIAYE IBRAHIMA 2610_8546_4217_9324 B10443832 09/02/97
2° GANSONRE SAIDOU-MAHAMADI 2610_2546_9624_5432 B11862627 05/03/90
3° ZOUNGRANA IBRAHIM 1ER JUMEAU 2610_9418_9764_2754 B6278777 29/07/95
4° SOME DENIS 2610_2063_6154_5261 B1487860 31/12/93
5° GNOUMOU LOSSI 2610_1460_4768_5780 B6589071 31/12/95
6° OUEDRAOGO ANICHA 2101_1516_2342_4354 B16156430 09/06/97
7° OUEDRAOGO SID HAMED 2610_2815_0756_0835 B6282116 05/12/93
7° ZOUNGRANA YOUSSOUFOU 2610_0934_7329_5920 B14708256 12/05/95
7° SANA ISSOUF 2610_7846_7938_9647 B14671293 12/01/90
7° ZERBO LARA DENIS ERIC 2610_1378_0548_6245 B10259944 15/05/92
7° ZONGO ABDOUL GANIA 2610_2965_4735_7854 B6416558 15/10/95
12° DERA ADAMA 2610_0931_1623_4912 B15805856 05/04/89
12° POUBERE JEAN-MARIE VIANEY 2610_0189_7350_3492 B7520699 31/12/97
14° TINGUERI MOUSSA 2610_9073_1975_3657 B8231212 15/06/94
15° SOMA ABOUBAKAR 2610_0629_5624_5126 B13098144 31/12/84
15° SOME K. FRANK KEVIN WILFRIED 2610_7946_6025_2401 B6388353 11/11/96
15° BAGRE ISSAKA 2610_3042_3298_2376 B10429052 31/12/96
15° SAWADOGO BASILE 2102_1916_2337_8467 B4671598 31/12/94
15° SAWADOGO MOHAMED 2113_1916_2352_1230 B4618016 31/12/95
20° ZOUNGRANA MAYOURE 2610_8109_0362_1658 B11712157 23/09/90
20° SAWADOGO SANOUSSA 2119_1916_2328_1308 B14792547 01/12/91
20° MOUNI DADIE 2610_5901_8160_7269 B4763877 02/10/91
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PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION : HISTOIRE-GEOGRAPHIE

RANG

20°
20°
25°
26°
26°
26°
26°
26°
26°
32°
32°
32°
32°
32°
32°
38°
38°
40°
40°
40°
40°
40°
40°
40°
40°
40°
40°
40°
40°
40°
40°
40°
55°
56°
56°
56°
56°
56°
56°
56°
56°
56°
56°

NOM ET PRENOM (s)
KABORE JEAN

KAGONE SOULEYMANE

SISSAO ABDOUL-MATINOU
KABORE MISSIRI

NOBA PIERRE

SAWADOGO YACOUBA
SAVADOGO ABDOUL FATAO
SAWADOGO OUSMANE

TRAORE MOUMOUNT

KOALA RASMANE

SORO ABDOULAYE

YAMEOGO K. GILDAS CHRISTIAN
SAMA MARCELINE

BAYALA JULES

SAWADOGO TEWENDE BERNARD
KAGAMBEGA CLEMENTINE
ZOURE TODARA MAURICE ARMEL
LAMBONI DAMITO

HIEN KINETOUR

DIENE YAHAYA

KABORE NORBERT

KOADIARTI DAVID

TRAORE ABOU

KISSOU PEGDWENDE BERTRAND
SESSOUMA YACOUBA
SAWADOGO BOUREIMA
TANKOANO DESIRE

KIENTEGA RAOGO PASCAL
TRAORE ABDRAMANE
SAWADOGO RELWENDE GASTON
NEBIE ABDOUL LATIF
PEUZINGO ANTOINE
TANKOANO KALENFE DAVID
TRAORE DJAKARIDIA
OUEDRAOGO AIME

OUEDRAOGO RASMANE

KABORE DANIEL

SAWADOGO ABDOULAYE
KABORE VINCENT

YAMEOGO ABOUDOU RAIMFE
SAWADOGO LASSANE

SOME AMBETERYEL
OUEDRAOGO ALIMATA

(NIVEAU: LICENCE)
ADMISSIBLES

RECEPISSE
2610_0539_5071_6520

2610_9104_9503_2480
2610_0218_3056_8953
2610_3576_4528_3015
2610_0468_5380_3296
2610_4238_4579_8045
2610_4198_5172_6783
2610_7918_2369_2385
2610_6182_0738_9620
2118_1116_2371_9652
2610_8106_3469_2534
2610_8457_1597_8467
2610_5108_2479_4592
2610_2546_9173_5301
1026_3874_1549_7432
2610_5627_3184_8463
2610_2890_4380_1405
2610_6074_6083_2398
2610_3471_3287_0325
2125_0416_2340_8188
2610_7126_6709_8109
2610_3627_1243_8215
2101_2016_2352_0657
2610_5210_2364_5724
2610_7103_6759_2815
2610_2537_5968_0835
2104_2016_2378_9182
2610_5931_1807_3769
2610_9371_0482_5980
2610_8014_8641_1204
2610_1638_6197_7936
1026_7596_0458_5893
2610_2974_3510_4712
2610_9173_9453_5614
2610_7981_9715_1796
1026_3649_9387_9238
2610_2057_2750_1680
2101_1916_2324_5823
2610_4169_8056_6127
2610_9273_2893_8259
2610_1789_8273_4139
2610_8694_3928_5843
2610_5608_3917_6495

N°CNIB
B6602360
B8103197
B7447492
B4651796
B2628974
B11552883
B5498976
B5056128
B10506074
B6545119
B8686646
B4986778
B6249681
B14459¢616
B7910399
B14770403
B15985506
B12531651
B5806846
B9001336
B13155452
B10610853
B11159719
B4922436
B11590212
B4655802
B4805080
B11750109
B15477752
B5024713
B8965571
B15884875
B10760472
B10546513
B7509950
B8568231
B5139858
B7679280
B4771531
B8009197
B5004671
B10378539
B7422797

DATE NAISS.
10/02/95
28/01/96
24/07/91
25/10/90
31/12/95
31/12/89
19/10/95
31/12/95
03/07/97
30/10/94
11/09/98
09/11/92
31/12/94
31/12/87
18/02/97
03/08/88
21/09/92
21/06/85
31/12/91
19/12/84
30/12/88
31/12/91
07/01/95
04/10/95
27/06/96
31/12/96
31/12/96
31/12/91
22/09/93
16/12/93
08/05/96
31/12/95
13/12/87
23/01/91
31/12/96
13/07/97
31/12/92
31/12/92
31/12/93
13/07/94
31/12/95
31/12/95
31/10/97



PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION : HISTOIRE-GEOGRAPHIE
(NIVEAU: LICENCE)

RANG

56°
56°
56°
56°
56°
56¢°
56°
56°
56°
56°
56°
77°
77°
77°
80°
80°
80°
80°
80°
80°
80°
80°
80°
80°
80°
goe°
8Q°
80°
80°
95¢°
95¢°
97°
97°
97°
97°
97°
97°
97°
97°
97°
97°
97°
97°

NOM ET PRENOM (s)
SANA LIMATA

YAMEOGO HENRI DIMANCHE
KAFANDO OUINDWAOGA ALPHONSE
COMPAORE BRAHIMA

KABORE ISSAKA

KOUBEM WINDINMIE DIEUDONNE
KEBRE MARIOUSSE

KIENTEGA WINDINSO

GAGRE OUANEMANEGRE GERARD
SANA HAMADO

BANGOU MOYALA NATHALIE ESTELLE
SO JOSIANE ROSEMONDE

KALAGA OUMAROQOU

LAMIEN KANSIKOPE

SAWADOGO BOUREIMA

KAMBOU SANSAN JEAN BAPTISTE
SAWADOGO SOULEYMANE
SAWADOGO YACOUBA

DAO ASSICANEDIROU ZEFTE
TRAORE HAOUSSATA

BELEM THOMAS

SAMPEBGO GUESBZANGA

SOME DOME-MA-SUR BRUNO
KONKOBO WENDE-GOUDI ALEXANDRE
SANA BOUKARE

ZOUNGRANA W. DONATIEN ARSENE
SAWADOGO SOULEYMANE

ZONGO BAOWENDSOM SIMON
SANOU YAYA

DICKO IBRAHIM

SISSAO MOHAMINA

GUIRO BOUKARY

KABRE BASSIROU

SAWADOGO TEEGWINDE JULES
KINDO SALIF

KABORE PATENEMA JEAN-PAUL
KABORE LOUIS

KABORE PHILEMON

BARRY ASSANE

SANA KARIM

SANTI DAOQOUDA

SAWADOGO YOUSSOUF

NANA JACOB

ADMISSIBLES

RECEPISSE
2610_8570_0894_5920

2610_3746_4701_5278
2610_8970_2147_4283
2610_0234_3689_.1098
2610_6413_1034_5713
1026_7461_8463_9841
2610_8015_9486_2543
2610_0715_65928_0127
2610_4693_8075_8943
2610_4761_3286_6095
2113_0216_2324_3563
2110_1916_2334_9333
1026_6842_9073_2819
2111_1216_2327_3058
2610_3920_7180_1549
2610_4896_0485_2153
1026_2945_5712_0731
2610_2480_0745_3428
2101_0416_2331_5267
2610_7314_7613_2591
2610_3720_7683_8165
2610_7942_1079_1279
2610_1397_1465_8645
2610_4760_1325_5749
2102_1916_2366_6401
1026_9761_4703_9743
2610_7524_1697_9815
2610_8305_9742_2165
2610_7306_0748_7381
2610_4085_5103_2305
2113_1916_2322_9127
2610_2708_2651_0942
2102_1116_2332_5326
2120_1916_2333_6832
2610_6013_9140_4925
2610_8314_8503_7312
2112_1116_2317_3340
2610_.1934_1382_7496
2610_0245_8543_4810
2610_3984_2451 8326
2610_4729_9342_6507
2610_1385_8975_0923
1026_9407_8059_5741

N°CNIB
B5457708

B9044100
B9200483
B14160540
B4781090
B11966865
B15476737
B14804076
B4564460
B4476519
B5167299
B8558693
B8642117
B8073011
B15672784
B12693995
B4768298
B6282238
B8685771
B11004022
B10233013
B10837733
B14982962
B5287210
B7865307
B10784239
B12940306
B8393343
B7605279
B5056077
B2625040
B6315927
B12530876
B13114433
B5607041
B10644533
B15982530
B6270550
B4833453
B13249498
B15730613
B4447615
B2456806

DATE NAISS.
31/12797
22/10/98
04/08/85
26/12/89
15/08/94
06/05/91
31/12/89
31/12/89
03/10/90
31/12/94
02/05/96
14/03/89
31/12/92
19/09/97
31/12/92
31/12/89
31/12/93
01/08/95
20/11/99
30/03/88
31/12/91
31/12/91
05/10/92
31/12/92
31/12/96
21/02/84
31/12/87
31/12/93
14/12/94
31/12/97
09/06/98
14/02/93
08/04/92
08/04/92
01/03/93
31/12/93
31/12/95
31/12/97
31/12/87
31/12/89
23/02/94
17/04/96
129/06/96



PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION : HISTOIRE-GEOGRAPHIE
(NIVEAU: LICENCE)

RANG NOM ET PRENOM (s)
97° NANA TEGAWENDE

97° BICABA NONSOBA ROGER

97° KABORE DAQUDA

97° SAWADOGO KARIM

97° QUEDRAOGO NEBNOMA PHILIPE
97° TOU GNIGALAKI ABOUBAKAR SIDIK
97° TRAORE DAOUDA

97° SAVADOGO ADAMA

97° SAWADOGO KISWENDSIDA NORBERT
118° COULDIATI MALDJOA

118° OUEDRAOGO MATHIEU

120° HEMA YACOUBA

120° KONKOBO BENOAIT

120° SAWADOGO KOG-RAOGO

120° TIABYENGA ABDOU RAZAK

120° QUEDRAOGO SALIF

120° KABORE T.S. PASCALINE

120° GOUBA JOACHIN

120° MILLOGO ANGE ABDIAS

120° KOUDOUGOU APPOLINAIRE

120° NOBA YOBI

120° TOME ZAKARIA

120° PARE KALILU

120° DIARRA MARIAM

120° BERE KARIM

120° GNOUMOU VALENTIN

120° DAKISSAGA WEND-KOUNI XAVIER
120° KOLLOGO PHILIPPE

120° IDO DENIS

120° GANEMTORE SOULEYMANE

120° SELABOU TAMGONSE

120° OUATTARA SEYDOU

120° LAMIEN YABAISSAN ABEL

120° NOMBRE BIMA

120° TOUGMA ISSOUF

120° KARFO FIDELE

120° KIENDREBEOGO TEGAWENDE BRIGITTE

146° KALMOGO G. YVES HONORE
146° LAMIEN EMMANUEL

148° SAMA PINGREWOINDE ANTOINE
148° SOMDA YOUORTOLE

148° QUEDRAOGO IBRAHIM

148° KABORE MADI

ADMISSIBLES

RECEPISSE
2120_1416_2316_9653

2610_8634_0356_8139
2610_1025_3280_0153
2610_1423_0654_9324
2610_6129_9821_5698
1026_3017_3562_4170
2104_2016_2332_1174
2610_4139_3217_3874
2111_1916_2344- 9079
1026_1407_9452_7921
2610_1602_7213_4731
2125_0916_2317_5173
2610_9740_7863_7156
2610_7108_4075_8721
2610_0971_7031_4856
2119_1516_2344_1214
2610_8956_0851_2730
2110_0716_2309_7363
2610_6943_1390_7289
2610_0158_4359_6023
2125_1416_2313_3412
2610_9361_9607_8590
2610_6813_4316_9056
2610_1374_4579_7531
2610 _2415_5260_7024
2610_6521_7354_1254
2610_1609_2167_6018
2610_1709_9784_9530
2610_7923_3874_4120
2610_5132_6531_5648
2610_7360_3762_5924
2610 _8742_4301_7195
2610_4860_4360_4371
2610_9417_8405_3795
2610_6541_4590_0976
2610_5189_5481_3094
2610 _7215_1246_9265
2610_0815_2560_3417
2610_0721_8750_9413
2610_0163_9041_9215
2610_4368_8306_3971
2610_6137_1326_6970
2610 _1926_4826_6285

N°CNIB
B8661142

B14104991
B6078392
B14516286
B8132226
B6249540
B13171307
B15788469
B15782503
B5366747
B4770595
B9634240
B15129914
B14680464
B15086128
B15713089
B4937102
B14855963
B16458875
B7584705
B7840758
B10695817
B14792985
B12167388
B12405110
B13330912
B7908678
B9962431
B4403743
B7455162
B6048585
B12521275
B4978519
B14632433
B8138188
B5412708
B8559993
B11891398
B5116512
B15708606
B10220890
B16020938
B8482447

DATE NAISS.
31/12/96
31/12/97
22/10/91
31/12/93
15/01/95
09/11/97
19/01/93
31/12/95
31/12/92
31/12/97
31/12/96
03/05/85
31/12/87
31/12/90
31/12/91
01/01/92
17/05/92
26/07/94
13/08/95
12/09/93
31/12/98
01/01/91
07/05/92
10/06/92
04/09/93
31/12/94
21/01/96
26/09/96
31/12/96
31/12/97
31/12/91
31/12/84
31/12/90
31/12/90
24/04/92
24/04/94
25/710/98
06/05/89
31/12/94
28/07/88
27/05/89
07/12/91
10/03/95



PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION : HISTOIRE-GEOGRAPHIE

RANG NOM ET PRENOM (s)
148° SAWADOGO ASSETA

148° BAMOGO ELISABETH

148° KABORE MOHAMED

148° QOUEDRAOGO NATINGBA KASSOUM
148° TOUGMA MICHEL

148° ZONG-NABA FERDINAND

148° YAMEOGO BEZONA MICHEL

148° ILBOUDO PATIWENDE BENJAMIN
148° QUEDRAOGO SENI

148° NIKIEMA IRENE

148° NIKIEMA BI ALBERT

148° SEBGO ABDOULAYE

148° QUATTARA ARDJOUMA

148° SANTY OUSMANE

148° GNOUMOU MAFOBAN

148° LOUGUE KARIM

148° NITIEMA CELESTIN

148° KABORE HIPPOLYTE

148° KONKOMBO ALASSANE

148° SAWADOGO MANEGONKONDO

148° SAWADOGO OUMAR

148° SAWADOGO MOUSTAPHA

148° KABRE SOULEYMANE

175° ADOUABOU ATEWE NATACHA

Arrété la présente liste a

(NIVEAU: LICENCE)
ADMISSIBLES

RECEPISSE
2610_4021_3064_2849

2105_0216_2367_5327
2610_0937_8902_8369
2114 _1516_2362_5388
2610_0158_0321_9265
2610_8605_7053_5739
2102_2516_2341_0161
2610_4357_7402_4817
2610_2819_3592_1437
2610_8079_0496_5408
2610_7920_4017_1563
2610_3478_7149_4789
2610_7932_8635_3815
2610_3915_4123_2367
2113_0716_2327_3979
2111_1216_2352_2943
2610_4562_3482_2708
2610_9108_0796_7328
2610_6342_9857_0538
2113_1916_2324_8567
2610_5286_8459_7945
1026_9370_9631_2341
2610_4597_9134_9387
2610_3571_7362_0594

175 noms.

N°CNIB
B5743767
B15002754
B15114209
B15979745
B6441883
B5055032
B4858304
B15986171
B13248074
B16033001
B4480385
B12048023
B5429777
B10195429
B14762121
B4500698
B15714536
B3856334
B7397087
B5283445
B11352578
B15285165
B9578732
B13301457

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a déposer

leurs dossiers physiques conformément au communiqué d'ouverture du

DATE NAISS.
23/09/96
16/01/88
31/12/89
31/12/91
31/12/94
31/12/95
07/05/89
20/12/89
31/12/89
02/04/90
14/12/91
18/11/92
20/07/87
17/01/88
29/07/89
26/12/89
31/12/91
31/12/93
27/02/94
31/12/94
13/01/90
29/709/94
01/10/96
31/12/88

concours au plus tard dix (10) jours ouvrables a compter de la date de

publication du résultat d'admissibilité,

~

Examens et Concours (DGEC), a Ouagadougou.

En outre, ils sont informés que les épreuves orales se dérouleront
dans le centre unique de Ouagadougou,

a4 partir de 07 h 30 mn, au Lycée Municipal de Paspanga.

le dimanche 14 novembre 2021,

a la Direction Générale des

Ils devront se munir du récépissé d'inscription et de la Carte Nationale
d'Identité Burkinabé ayant servi a l'inscription.



PROFESSEURS CERTIFIES DES LYCEES ET COLLEGES DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL OPTION : HISTOIRE-GEOGRAPHIE
(NIVEAU: LICENCE)

Pour le Mipnistre et par délégation,

GANE

Chevalier de 1'Crdre 1'Etalon




